

Staj İş Akış Şeması

Öğrencinin staja başlayabilmesi için en az 150 AKTS tamamlaması gerekir.

İşlemler		
<p>↓</p> <p>Staj yerinin bulunması (Kariyer Ofisi ve Staj Komisyonu Üyeleri staj yeri bulamayan öğrencilere staj yeri bulmada destek olur)</p>	Öğrenci	<p>Staj yeri uygunluğu</p> <p>1- En az 50 çalışan olması (Teknoloji firmaları için en az 10 çalışan) 2- Firmanın kurucusu veya ortakları öğrencinin birinci dereceden akrabası olmamalıdır.</p>
<p>↓</p> <p>Staj başvuru formunun doldurularak güncel not dökümü ile birlikte staj başlangıç tarihinden en az iki ay önce staj komisyonu üyelerine gönderilmesi. (Firmanın stajın zorunlu olduğuna ve sigortanın üniversite tarafından karşılanacağına dair belge talep etmesi halinde öğrenci gerekli yazıyı bölümden alır)</p>	Öğrenci	<p>Sigorta işlemlerinin zamanında tamamlanabilmesi için öğrencilerin staj başvuru formunu zamanında teslim etmeleri gerekmektedir. Aksi takdirde üniversite, Türkiye'deki stajlar için SGK Sigortası sağlamayı taahhüt etmez.</p>
<p>↓</p> <p>Komisyon Kararı Staj komisyonu üyeleri firmanın staj yapmaya uygun olup olmadığına karar verir. Staj komisyonu üyeleri firmanın staja uygunluğunu onayladığında, formlar Fakülteye iletilir.</p>	Komisyon Üyeleri	<p>Serbest bölgelerde faaliyet gösteren işyerleri, Sanayi Odaları, Ticaret Odaları, Yüksek Teknoloji firmaları ve staj komisyonu tarafından belirlenen diğer firmalarda en az 50 çalışan olması şartı aranmaz.</p>
<p>↓</p> <p>Öğrenci stajını tamamlar.</p>	Öğrenci	<p>1- Öğrencinin staj yapacağı firmanın faaliyet konusu, İşletme bölümünün misyon-vizyonuna ve müfredat içeriğine uygun ve tamamlayıcı nitelikte olmalıdır. (Vizyon, misyon ve müfredat için lütfen İşletme bölümü web sayfasını kontrol ediniz. 2- Firmanın herhangi bir siyasi organizasyonla bağının olmaması gerekmektedir.</p>
<p>↓</p> <p>Öğrenci, staj değerlendirme formunu firmadaki staj sorumlusundan imzalı/kaşeli kapalı zarfta almalı ve staj komisyonu üyelerine yarıyılın ilk iki haftası içinde teslim etmelidir.</p>	Öğrenci	
<p>↓</p> <p>Öğrenci BA499 Summer Internship dersine kayıt yaptırmalıdır.</p>	Öğrenci	
<p>↓</p> <p>Öğrenci yönergeye göre hazırlanmış staj raporunu yarıyılın ilk iki haftası içinde teslim etmelidir.</p>	Öğrenci	
<p>↓</p> <p>Öğrenci, öğretim üyesinin geri bildirimlerine göre staj raporunu yeniden yazmalı ve staj komisyonu tarafından belirlenen tarihte bir sunum yapmalıdır.</p>	Öğrenci	